carte de prestations

avec et sans rendez-vous

soins visage

Bénéficiez d'un diagnostic de peau gratuit et optez pour les
soins les plus adaptés.

tarifs
~ . Privilege
REVE D’ECLAT
Soin détox au charbon actif | 30min
teint éclatant et peau oxygénée | 36€ 30.60 €
REVE D’HYDRATATION
Soin repulpant a l'acide hyaluronique | 60min
peau intensément réhydratée | 66 € 55.30€
REVE DE DOUCEUR
Soin caresse avec batons de quartz rose | 40min
douceur, fraicheur et peau apaisée | 66€ 55,30 €
REVE DE PURETE
Soin ultra matité au bambou | 60min
peau unifiée et rééquilibrée | 66 € 5530 €
Soin peau nette a I'argile verte (pour les ados) ‘ 45min
peau saine et purifiée | 56€ 42€
REVE DE JEUNESSE
Soin précieux anti-age avec gua sha 75 min
de quartzrose 80¢€ 68€
rides et ridules estompées, peau lissée et raffermie
SOINS FUTURE
& JEUNE MAMAN
Soin visage rééquilibrant ‘ 40min
(Linstant maternel) future etjeune maman | 50€ 42.50€
Eé) Massage corps relaxant’ ‘ 45min
e coS futuremaman | 55€ 46,80€
COSMOS
ORGANIC

*Conseillé entre 4 et 8 mois de grossesse.

Chez Beauty Success, la beauté
se transmet de génération en génération.

SOIN VISAGE
Mon soin Mademoiselle
1 expérience du soin en institut

et prise de contact bien-étre de 8 a 14 ans
(soin visage adapté en fonction du besoin)

20min

25€ 17€

Découvrir plus en institut.

LES PETITS +

Pour compléter votre soin,
demandez conseil a votre esthéticienne.

UN PETIT + AU CHOIX 10€ 850€
Extraction des comédons
No stress cuir chevelu

Application de boue relaxante
et auto-chauffante dos

Pierres chaudes réconfortantes
Gants magiques

Chaussons magiques

Jambes plumes

Option soin spécial regard

Option high-tech visage™

**Disponible selon I'équipement de votre institut.

$0INs corps

Expériences soins, ol corps et esprit s'échappent vers la beauté
de nos régions, découvrez nos Echappées Belles.

ESCAPADE MARINE

a Belle-Ile

Soin spécifique dos

gommage au sel, boue auto-chauffante et massage

ESCALE TROPICALE

sous le soleil de Tahiti

Rituel complet

gommage et massage fleurs des iles aux pierres chaudes

min

€ 2980€ massage

30
gommage | oo
massage ‘

EN APESANTEUR

au sommet du Mont Blanc
Rituel complet

gommage et massage fleurs de coton
et ses gants nuages

30min

BOMMABE | 35¢ 29.80€

massage

massage ‘

BALADE FRUITEE

dans les jardins du Sud-Ouest
Rituel complet

gommage et massage fruits rouges

et ses batons de bois délassants

gommage ??ggm29,80€ massage‘
massage ‘
épilations
FEMME
Sourcils

Création ligne de sourcils

Lévre ou menton

Aisselles

Y% bras

Bras

% jambes

Cuisses

Y jambes

Jambes complétes

Interfessier

Maillot classique

Maillot échancré (brésilien)
Maillot semi-intégral (interfessier inclus)
Maillot intégral (interfessier inclus)

45min
48€

90 min
94 €

30min
38€

60min
69€

90 min
94 €

30min
38€

60min
69€

90 min
94€

30min
38¢€

60min
69€

10€
15€
8€

13¢€
17¢€
20€
16€
18€
22€
25€
12€
16€
21€
26€
29¢€

beauté du regard

Teinture sourcils |
Teinturecils |

Rehaussement + Teinture de cils

Rehaussement + Teinture de cils + botulash ‘

Browlift ‘

18€

18€
40min
60€
45min
65€
35min
60€

tarifs
Privilege

40.80€

83€

3230€

5865¢€

83€

3230€

5865¢€

83€

3230€

58.65€

6€
11€
5€
8€
8€
11€
8€
10€
12€
14€
7€
8€
13€

17€
19€

13€
13€

50€

55€

50€

carte .
de prestations

Découvrez
'INTEGRALITE
de nos prestations

dans notre
DEPLIANT!

beauté des ongles

BEAUTE DES MAINS

tarifs
& DES PIEDS Privilége
Beauté des mains | 30min
préparation des ongles et masque hydratant des mains | 29€ 19,50€
Soin cocoon des mains .
. . 45min
préparation des ongles, gommage, masque
. 45€ 36€
et modelage des mains
Beauté des pieds ‘ 30min
préparation des ongles et masque hydratant des pieds | 36 € 26€
Soin cocoon des pieds .
. . X 60min
coupage, limage, bain des pieds, gommage, masque
. 57€ 42€
et modelage des pieds
Soin calluspeeling Mavex ‘ 30min
anti-callositée | 40€ 29,50 €
VERNIS
SEMI-PERMANENT"
Pose couleur | 45min-35€ 26,50 €
Dépose et pose couleur | 60min-43€ 30€
Pose french | 60min-40€ 28€
Dépose et pose french | 70min-49 € 35€
Dépose +soin | 20min-18€  12.50€
VERNIS GEL"
Pose de gel classique | 75min-65€ 4550€
Remplissage | 60min-55€ 38.50€
Pose américaine | 45min-55€ 42€
Dépose + pose américaine | 75min-64€ 54¢€
Dépose + soin | 30min-30€ 21€
Remplacement ongle cassé | 10min-13€ 8¢€
« option Babyboomer | 20min-20€ 14€
« optionfrench | 10min-10€ 7€
« option déco de l'ongle (parongle) | 2min- 1€ 0.70€

*Préparation des ongles incluse pour chaque pose.

beauté au masculin

EPILATIONS
Sourcils ounezouoreilles | 11€ 8€
Aisselles | 16€ 10€
Bras (avec épaules) | 30€ 21€
Y2dosoutatorse | 22€ 15€
Dos ou torse complet | 32€ 22€
Jambes complétes | 33€ 24¢€
SOIN VISAGE
Soin hydratant a I'extrait d'écorce de chéne | 60min
peau revigorée + massage dos 66€ 5530€
SOIN DES MAINS
Mains hydratées | 20min
etonglessoignés | 25€ 17.50€

Placez votre bien-étre entre de bonnes mains
et accédez a nos TARIFS PRIVILEGE*

*9€
* OFFERTS

mensuel is  é6mois 12 mois
———0—0— 00—
9.90€ 39€ 69€

“Abonnement non\ le

Tous les prix indiqués sont TTC et donnés a titre indicatif.
Chaque institut demeure libre de pratiquer les tarifs de son choix.

BEAUTY SUCCESS

LINSTITUT



	Rêve d'éclat TP: 30,60 €
	Rêve d'éclat: 36 €
	HydraTP: 55,30 €
	Hydra: 66 €
	douceurTP: 55,30 €
	douceur: 66€
	puretéTP: 55,30 €
	pureté: 66 €
	pureté 2: 56€
	pureté 2 TP: 42€
	jeunesseTP: 68 €
	jeunesse: 80 €
	maman 1TP: 42,50 €
	maman 1: 50 €
	maman2TP: 46,80 €
	maman 2: 55 €
	JDMEF: 25 €
	JDMEF TP: 17 €
	marine: 48 €
	marine TP: 40,80 €
	Tahiti 1: 94 €
	Tahiti TP: 83€
	Tahiti 3: 69 €
	Tahiti 3 TP: 58,65 €
	Tahiti 2: 38 €
	Tahiti 2 TP: 32,30 €
	Tahiti 4: 35 €
	Tahiti 4 TP: 29,80 €
	Mont Blanc 1: 94 €
	Mont Blanc TP: 83 €
	Mont Blanc 2: 38 €
	Mont Blanc 2 TP: 32,30 €
	Mont Blanc 3: 69 €
	Mont Blanc 3 TP: 58,65 €
	Mont Blanc 4: 35 €
	Mont Blanc 4 TP: 29,80 €
	Balade 4: 35 €
	Balade 4 TP: 29,80 €
	Balade 1: 94€
	Balade TP: 83 €
	Balade 2: 38 €
	Balade 2 TP: 32,30 €
	Balade 3: 69 €
	Balade 3 TP: 58,65 €
	épil F 1: 10 €
	Epil F 1 TP: 6 €
	épil F 2: 15 €
	Epil F 2 TP: 11 €
	épil F 3: 8 €
	Epil F 3 TP: 5 €
	Epil F 4 TP: 8 €
	épil F 4: 13 €
	Epil F 5 TP: 8 €
	épil F 5: 17 €
	Epil F 6 TP: 11 €
	épil F 6: 20 €
	épil F 7: 16 €
	Epil F 7 TP: 8€
	épil F 8: 18 €
	Epil F 8 TP: 10 €
	épil F 9: 22 €
	Epil F 9 TP: 12 €
	épil F 10: 25 €
	Epil F 10 TP: 14 €
	Epil F 11 TP: 7 €
	épil F 11: 12 €
	épil F 12: 16 €
	Epil F 12 TP: 8 €
	épil F 13: 21 €
	Epil F 13 TP: 13 €
	épil F 14: 26 €
	petit+ tp: 8,50 €
	petit+: 10 €
	Regard TP: 13 €
	Regard: 18 €
	Regard 2 TP: 13 €
	Regard 2: 18 €
	Regard 3 TP: 50 €
	Regard 3: 60€
	Regard 4: 65 €
	Regard 4 TP: 55 €
	Regard 5: 60 €
	Regard 5 TP: 50 €
	Ongles TP: 19,50 €
	Ongles 1: 29 €
	Ongles 2: 45 €
	Ongles 2 TP: 36 €
	Ongles 3: 36 €
	Ongles 3 TP: 26€
	Ongles 4: 57€
	Ongles 4 TP: 42€
	Ongles 5: 40 €
	Ongles 5 TP: 29,50 €
	Ongles 6: 35 €
	Ongles 7: 43 €
	Ongles 8: 40 €
	Ongles 9: 49 €
	Ongles 6 TP: 26,50 €
	Ongles 7 TP: 30 €
	Ongles 8 TP: 28 €
	Ongles 9 TP: 35 €
	Ongles 10 TP: 12.50€
	Ongles 10: 18 €
	Ongles 11: 65 €
	Ongles 12: 55 €
	Ongles 11 TP: 45,50 €
	Ongles 12 TP: 38,50 €
	Ongles 13 TP: 42 €
	Ongles 14 TP: 54€
	Ongles 15 TP: 21€
	Ongles 16 TP: 8 €
	Ongles 17 TP: 14 €
	Ongles 18 TP: 7 €
	Ongles 19 TP: 0,70 €
	Ongles 13: 55€
	Ongles 14: 64 €
	Ongles 15: 30 €
	Ongles 16: 13€
	Ongles 17: 20 €
	Ongles 18: 10 €
	Ongles 19:      1 €
	H 1: 11 €
	H 1 TP: 8 €
	H 2: 16 €
	H 3: 30 €
	H 4: 22 €
	H 2 TP: 10€
	H 3 TP: 21€
	H 4 TP: 15€
	H 5 TP: 22€
	H 5: 32 €
	H 6 TP: 24€
	H 6: 33 €
	H 7 TP: 55,30 €
	H 7: 66 €
	H 8: 25 €
	H 8 TP: 17,50 €
	Epil F 14 TP: 17 €


